[image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2024                             с. Богучаны                                № 778-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района № 67-п от 28.01.2020 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов для физических и юридических лиц на территории Богучанского района»

В целях организации  обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Богучанского района  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Федеральным законом от 24.06.1998 №89 «Об отходах производства и потребления», статьями 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Богучанского района № 67-п от 28.01.2020 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов для физических лиц на территории Богучанского района» (далее – Постановление) следующего содержания:
- дополнить Постановление приложением №5 «Реестр мест (площадок) накопления отходов I-II класса опасности для физических лиц»;
- дополнить Постановление приложением №6 «Схема размещения мест (площадок) отходов I-II класса опасности для физических лиц»
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Богучанского района по вопросам развития лесопромышленности, охране окружающей среды и пожарной безопасности      С.И. Нохрина.
              4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Глава Богучанского района                                               А.С. Медведев

Приложение №5

	к постановлению администрации

	Богучанского района

	от 28.01.2020 г. № 67-п.

	Реестр мест (площадок) накопления отходов I-II класса опасности  для физических лиц

	№ п/п
	Место расположения контейнерной площадки
	Данные об источниках образования I-II класса опасности, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Организация-балансодержатель
	Номер контейнерной площадки
	Технические характеристики мест (площадок)
	Технические характеристики мест (площадок) планируемых к строительству
	Контейнеры для утилизируемых отходов (раздельный сбор)

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус/строение

	Тип подстилающей поверхности
	Вид площадки
	Материал ограждения
	Тип подстилающей поверхности
	Вид площадки
	Материал ограждения
	Количество
	Емкость (отдельного контейнера)
	Вид накапливаемого отхода
	Материал контейнера

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	Богучанский район
	с. Богучаны
	Октябрьская
	72

	сбор отходов от жителей  Богучанского района
	Администрация Богучанского района
	1
	грунт
	нет
	нет
	Бетон
	 Закрытые
	Металл
	2
	0,16
	Одиночные гальванические элементы (батарейки) никель-кадмиевые неповрежденные отработанные; Лампы ртутные, ртутно-кварцевые, люминесцентные, утратившие потребительские свойства
	Металл

                                                       Приложение №6
                                                                                   к постановлению администрации
                                                              Богучанского района
                                                                   от 28.01.2020 г. № 67-п.

Cхемы размещения мест (площадок) накопления отходов I-II класса опасности для физических лиц
 Богучанский район с. Богучаны

[image: ]

image1.png

image2.png
v B @ bomure-ovaMaiu X | © CoroSoryesmsi—fgexckep X @ Koncroyropxapriaexcs X 4
c yandex.ru/map-constructor/. - S s B Y
Korcrpykrop kapt Crmcox kapt AamnHmCTpaLNA Bo.
Anpexca
= 8
Hosan kapra ~ KpacHospcxii kpa, ceno Boryuassi - .
omxoae! Ml knacea onacocr Q Menu ./ Mwwm | [ Meoroyronswmn || @ Mpobn || € Crous 5 s @
)\ epero,
2 sy,
nucarine Wonae 1w
KA Bespywi =
* s3m
- 2 59
Crucok oBekTos ) s9 o ©
i Uerrpansisi Yoarowa
(@ (1) C50p omxomoe HI knacea onacrocri ¢ . " OkTaBpsCKan yn. OKTs6pscka yn.
6 OxrABpHCKan Y -
O Kpac+oapcxuii ¥pai, ceno Boryuai 6 @ (&)
OkrAGpRCKaR Y- ) aene o
7 ancTpaA b
AascTpas
i 7 paiiona Net N .
1
/
7
6 5
e 3 |e y
g 3 -
& 2 3 —
B g
3 H g 4
2 8
7 B NE s
pyxeiiniam rana b
a  Retam s Q

cksep Mobens

yenosua ucnonssosasi Al 0 Kpaesemyeckuii

20— mm
A 5
s

wgona

HoXYdO ‘dau

4sm

© Sngexc Yonosus ucnonssosaniz SIHAGKC